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LIST OTWARTY DO POLAKÓW

przed wielką burzą

		 Drogiemu Czytelnikowi oddajemy do rąk kolejny tom Sub-
telności Bożych, zatytułowany: Zakon Czasów Ostatecznych. Dla-
czego płaczesz, Mamo? Jest to 32 tom tej serii, natomiast jest to już 
drugi zeszyt o tematyce Zakonu Czasów Ostatecznych, zapowie-
dziany przez Maryję. Zdaje się, że tych zeszytów będzie więcej. 
	 Dotychczas Matka Boża płakała autentycznymi łzami na 
wielu setkach obrazów i figur. Jednak swoje łzy Matka Boża rzadko 
wylewa w formie Orędzi. Z tą rzeczywistością spotykamy się i my 
po raz pierwszy, wylewania tych łez przez Matkę Boga na papier. 
Płaczę, czekając, aż zatrzymacie się przy Mnie i zapytacie: Mamo, 
dlaczego płaczesz? Czy nie tak powinno zachować się dziecko? Moje 
łzy są dla świata fenomenem przyciągającym uwagę. Są nadprzyro-
dzonym zjawiskiem. Niewytłumaczalną reakcją fizyczną, nad którą 
głowią się naukowcy. Ilu jednak z tych, którzy dowiedzą się o Moich 
łzach, pyta: Dlaczego płaczesz, Mamo? Dlaczego Twoich łez jest tak 
wiele, że nie mieszczą się w Niebie i spływają na Ziemię z Twoich 
obrazów i figur? Czy to przeze mnie płaczesz? Czy sprawiam Ci przy-
krość? Czy mogę coś zrobić, aby Cię pocieszyć?1. 
	 Matka Boża płacze z powodu grożącej ludzkości i światu 
kary. Płacze z powodu grzeszników i opieszałości dusz pokutnych. 
Płacze, bo łamane są wszystkie Przykazania przez wszystkie du-
sze. Płacze z powodu błędów i opieszałości duchowieństwa. Ta 
warstwa społeczeństwa jednak z apostołów przemieniła się w ofia-
ry diabelskiego planu samozniszczenia Ziemi. Na Ziemi pozostało 

1 Zakon Czasów Ostatecznych. Dlaczego płaczesz, Mamo? Zeszyt 2, Biblioteka Subtelności 
Bożych nr 32, wyd. Rolnik sam dolinie, Grzechynia 2025, s. 88-89.  
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niewielu apostołów. Płacze nad Sercem Boga Ojca, który pozo-
staje pozbawiony swych dzieci i z powodu wielkiego bólu, jaki 
zadaje Bogu każda potępiająca się dusza. Płacze z powodu ła-
ski Ducha Świętego, która nie jest przyzywana ze wszystkich sił 
przez walczący na Ziemi Kościół Boży. Łaska ta jest ograniczana, 
lekceważona i pomijana. Nie może się rozlewać w Sakramentach 
świętych w swojej wielkiej obfitości ze względu na brak wiary, 
ograniczenia liturgiczne i prawne, które nie pozwalają łasce Bo-
żej rozkwitnąć. Zamknięcie się Kościoła na głos Boga jest sprze-
ciwem wobec działania Ducha Świętego i ukazuje poziom ludzkiej 
pychy nie do odnotowania w poprzednich wiekach. Wskazuje on 
na samowystarczalność człowieka nawet w kontekście Boga i Jego 
Kościoła2.
	 Matka Boża płacze, bo dziś dla świata Prawo Boże stało 
się oburzające, a łamanie Prawa Bożego współczesnością i nor-
mą. Dlatego Matce Bożej pozostają tylko łzy milczenia, bo tak 
mało ludzi pyta, dlaczego płacze. Świat swoim śmiechem zagłu-
sza płacz Maryi. Pozostaje Mi więc tylko wylewać łzy w sposób wi-
dzialny dla świata i Moim milczeniem krzyczeć. Wołać o ratunek 
do tych, których serca potrafią się litować i którzy przybiegną, aby 
Mnie zapytać, dlaczego płaczę. Oni otrzymają łaskę, kolejną łaskę 
poświęcenia się dla Mnie. Cokolwiek robicie dla Mnie i ze względu 
na Mnie, jest miłą Bogu Ofiarą, który zstąpił z Nieba przed czasem 
dla Mnie i ze względu na Mnie. Powtarzacie Jego najłaskawszy 
i najsłodszy akt woli ze względu na Moje Serce i w tym jednym 
miłosnym oddaniu upodabniacie się do samego Boga, dlatego zo-
stajecie obłaskawiani w tej samej chwili3.

2 Zakon Czasów Ostatecznych. Dlaczego płaczesz, Mamo..., s. 99.  
3 Zakon Czasów Ostatecznych. Dlaczego płaczesz, Mamo..., s. 110.  

	 Zakon Czasów Ostatecznych został powołany przez Mary-
ję, aby Ona mogła Bogu służyć poprzez dusze zakonników i w ich. 
Jest to ofiara składana codziennie Bogu za grzechy świata. Dusza 
zakonnika spala się więc jak płomień świecy przed Majestatem 
Boga, poświęcając swoją wolę, pragnienia i w jakimś sensie wol-
ność – swobodę działania. Dziś jednak, nazwijmy to, sytuacja 
geopolityczna Maryi przed Majestatem Boga jest bardzo skom-
plikowana, gdyż jak sama to stwierdza staję w imieniu Moich 
dzieci przed gniewnym Majestatem Bożym i proszę o miłosierdzie 
dla świata przez wzgląd na sprawiedliwych. Jeśli jednak sól utraci 
swój smak… staje się niczym i na nic się już nie przyda. Zakonni-
cy Czasów Ostatecznych, którzy nie żyją według Reguł własnego 
Zakonu mówią Mi tylko swoimi czynami: „Marnujesz czas, Nie-
wiasto”. W każdym waszym lekceważeniu Prawa Bożego i waszych 
własnych obietnic złożonych przed Bogiem, szatan mówi Mi te sło-
wa. A jeśli nie mogę liczyć na was, Moje dzieci, którym dałam tak 
wiele nauk, cóż Mi pozostaje poza płaczem?4 
	 Z tekstu jasno wynika, że my zakonnicy w obecnej 
rzeczywistości zadajemy Matce Bożej największy ból, a kara 
dla świata jest nieuchronna. Najdroższe dzieci, kara jest nie-
uchronna. Chcę zmniejszyć jej zakres, wymiar, siłę i okru-
cieństwo. Nie jest to kara stworzona przez Boga, który jest 
samą Dobrocią bez domieszki mściwości i złości. Kara jest 
stworzona przez człowieka jako następstwo odrzucenia Boga 
i Jego Ofiary na Ziemi. Dlatego jest straszna, ponieważ nie 
pochodzi od Boga i nie ma w niej Jego obecności. Jest tym 
wszystkim, czym Bóg nie jest, i tym wszystkim, czego nie pra-

4 Zakon Czasów Ostatecznych. Dlaczego płaczesz, Mamo..., s. 109.  
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gnie. Jest potworem, który wchodzi na miejsce Boga, usuwa-
nego i spychanego powoli z Ziemi przez ludzkość zwracającą 
się na powrót do pogaństwa i złych duchów jako sprzymie-
rzeńców5.
	 Z objawień Matki Bożej jasno wynika, że robi Ona 
wszystko, co w Jej mocy, aby tę karę oddalić, opóźnić 
i zmniejszyć wymiar kary, a także przygotować ludzi na tę 
karę. Moja modlitwa więc wsparta waszą ofiarą ma jeszcze 
duże znaczenie, dlatego wciąż uparcie o nią proszę i zwra-
cam się do wszystkim wiernych Miłości, zachowajcie waszą 
wierność do końca. Módlcie się i podejmijcie pokutę, abym 
mogła zdziałać jeszcze tyle dobra, ile tylko zdołam6. 
	 Matka Boża codziennie traci tysiące dusz. Walczy 
o naród polski, dla którego źli ludzie zaplanowali zagładę ze 
względu na jego historię, przeznaczenie i wybranie. W tym 
to narodzie przed dwoma laty dokonała się Intronizacja Je-
zusa Chrystusa Króla jako ponowne Jego narodzenie dla 
świata, jako łaska dla tego narodu. Wzywam was, abyście 
błagali o wielkie nawrócenie naszej Ojczyzny Polski, gdyż 
jest to jedyna obronna tarcza dla świata. 
	 Pokuta albo tobołki. Proszę zakonników i wszystkich 
chętnych, którzy wierzą w te Orędzia, aby przestali być 
marudni i podjęli reguły walki, jakie podaje Matka Boża. 	
	 Doskonale zdaję sobie z tego sprawę, że życie dla Mnie, 
a szczególnie życie według Reguły Mojego Zakonu na te 
Czasy jest rzeczą trudną. Ten trud jest jednak konieczny. To 
5 Zakon Czasów Ostatecznych. Dlaczego płaczesz, Mamo..., s. 110-111.  
6 Zakon Czasów Ostatecznych. Dlaczego płaczesz, Mamo..., s. 111-112.  

jest walka ze światem i własnym ciałem, które raczej skłania 
się do odpoczynku niż do wyrzeczeń i umartwień. Powtarzam 
ci jednak, czas pokuty jest ograniczony, a kiedy człowiek po-
siada wiarę, wie również, że pokutować można tylko na Zie-
mi i w ten sposób zasłużyć na Niebo. W Niebie nie można 
ofiarować Bogu już żadnej pokuty i posiada się tylko to, co 
osiągnęło się na Ziemi. Można bez końca ofiarować czyny 
przeszłe, czyli własne życie, o ile jest to życie przeżyte dla 
Boga i Jego chwały. W Czyśćcu nie ma już pokuty zasługu-
jącej. Dusze Czyśćcowe cierpią przez wzgląd na miłość Boga, 
ale nie jest to pokuta dobrowolna. Przyjmują ją jako dopust 
Boży za własne grzechy i nie mają innego wyboru, pragnąc 
połączyć się z Bogiem i wejść do Nieba. Dusze, które nie chcą 
pokutować i nie czują ciężaru własnych win, przeciwnie, bun-
tują się i bluźnią Bogu, zarzucając Mu niesprawiedliwość, 
przeklinają Boga i potępiają się na wieki. Ich męki, choćby 
największe, nie przyniosą im już żadnej zasługi. 
	 Czy więc ta mała pokuta, którą znosisz na Ziemi, od-
mawiając sobie dobrego jedzenia i ulubionych napojów dwa 
razy w tygodniu, jest taka straszna? A odmawiając sobie po-
rannych godzin w łóżku na rzecz wieczornego wcześniejszego 
odpoczynku? Przecież nikt nie żąda od was spania po kil-
ka godzin. Te parę porannych godzin możecie przełożyć na 
później i odespać, albo najprościej, chodzić wcześniej spać, 
zamiast spędzać czas wieczorami na marnowaniu czasu, bo 
wieczorem człowiek jest już zwykle zbyt zmęczony, aby spożyt-
kować czas produktywnie i pożytecznie. Zresztą życie, jakie-
go was uczę, nie ma być wyłącznie pokutą, ale czymś więcej. 
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To życie, w którym człowiek odrywa się od siebie, od świata 
i rzeczy z nim związanych, aby wzlatywać do Boga i przywią-
zywać się codziennie coraz mocniej do Niego7. 
	 Dla dusz pokutnych zdołam jednak oddalić pewne kary 
i oszczędzić choć pewne miejsca i pewne dusze. Ci, którzy po-
trafią przyjąć łaskę Bożą i nawrócić się do Boga bez wielkiej 
chłosty, zostaną oszczędzeni, dlatego walczę o Naród Polski, 
który bardzo wiele wycierpiał i przez to cierpienie zachował 
jeszcze pokorę przed Bogiem. Jednak, jeśli czas dobrobytu prze-
dłuży się jeszcze, również te serca przylgną do Mojego wroga 
z powodu jego podarków i złudnych obietnic. Dobra doczesne 
tak bardzo mamią umysły ludzi, że wykradają im po cichu 
serca tak, że nawet nie wiedzą, kiedy przestają wierzyć w Boga 
i wzywać Mojego Imienia. Dlatego wy, którzy dobrowolnie od-
mawiacie sobie wielu dóbr naturalnie wam należnych, jedze-
nia, spania w wygodnym łóżku, porannego odpoczynku i wol-
nego czasu, który wykorzystujecie na adorowanie Mojego Syna 
w Sakramencie Ołtarza, na modlitwy i czuwania, wy właśnie, 
Moje dzieci, jesteście odtrutką dla świata, który zajada się do-
brem wyłącznie cielesnym, zapominając o głodzie duchowym. 
	 Są więc jeszcze łaski, które czekają, abym je rozdała. 
Chciałabym ofiarować je Polsce i tu właśnie rozpocząć Moją 
ostateczną walkę. Choć diabeł wzmógł swój atak, wy stanowi-
cie tarczę dla jego planów poprzez wytrwałość w modlitwach 
i postach. Nie przestawajcie odmawiać Różańca świętego. 
W ten sposób macie Moją stałą obecność na waszej ziemi8.

7 Zakon Czasów Ostatecznych. Dlaczego płaczesz, Mamo..., s. 113-116.  
8 Zakon Czasów Ostatecznych. Dlaczego płaczesz, Mamo..., s. 119-121.  

	 Chcę dusz, które zupełnie poświęcą się jako tarcze dla 
świata na rzecz pokoju przeciwko gniewowi Bożemu9.

	 Jest nadzieja, ale kto podejmie tę pokutę? Oto szansa 
i sposób na powstrzymanie wielkiej kary. 

1. Życie w łasce uświęcającej.
2. Codzienna Ofiara Mszy świętej.
3. 3-godzinny post eucharystyczy przed Ofiarą Mszy św.
4. Post milczenia przed Ofiarą Mszy św.
5. Codzienna 15-minutowa adoracja Najświętszego 
    Sakramentu.
6. Post o chlebie i wodzie w poniedziałki, środy i piątki. 
7. Droga Krzyżowa w piątki.
8. Trzy części Różańca św. (radosna, bolesna i chwalebna)  
    – leżąc krzyżem lub klęcząc. Wskazane odmawianie
    w kościele.
9. Koronka do Bożego Miłosierdzia o godz. 15:00 
     na klęcząco lub leżąc krzyżem. 
10. Modlitwy poranne o godz. 5:00 rano, gdyż Matka Boża  
      z Aniołami czeka na ciebie przy twoim łóżku. 
11. Trzy razy dziennie Anioł Pański.
12. Apel Jasnogórski o godz. 21:00.
13. Czytanie Pisma Świętego i lektury duchowej, najlepiej  
       podczas porannej modlitwy.
14. Codziennie litania do Boga Ojca w intencji pokoju przy  
      zapalonych świecach i kadzidle.

9 Zakon Czasów Ostatecznych. Dlaczego płaczesz, Mamo..., s. 163.  
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	 Sądzisz, że oszalałem? Myślisz, że na to nie ma cza-
su? Na wszystko otrzymasz odpowiedź w godzinie wielkiej 
kary. Wtedy będziesz wyrywał włosy i wołał: „Góry i po-
górki, przykryjcie mnie”. Przerażająca jest moja odpowie-
dzialność za losy świata. Co z tego, że wiem? Ale jest jesz-
cze szansa uratowania Was. Nie da się uratować Was bez 
Waszego zaangażowania. Od trzech lat wołam o 9 tysięcy 
chętnych Polaków na codzienną Ofiarę Mszy świętej. Mam 
ich tylko 3 tysiące. Jeszcze raz wzywam Was do wielkiego 
przebudzenia. Pamiętajcie, tak chciałem od tego uciec. Mój 
ukochany Pan i Król ustawił mnie w samym środku przera-
żającej trąby. 

W miłości i w modlitwie, 
		          i w wierze, że się przebudzicie,

Wasz niegodny sługa
Ks. Piotr Maria Natanek

Grzechynia 20 X 2025

Litaniæ Dei Patris
Litania do Boga Ojca

Kyrie, eleison (3x). Chryste, 
eleison (3x). Kyrie, eleison (3x).
Chryste, usłysz nas. 
Chryste, wysłuchaj nas.
Ojcze z Nieba Boże,  		
	 zmiłuj się nad nami.
Synu Odkupicielu świata Boże,  	
	 zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty Boże, 
	 zmiłuj się nad nami.
Święta Trójco Jedyny Boże, 		
	 zmiłuj się nad nami.
                6 6 6

Boże Ojcze, Który Jesteś, 
	 uwielbiamy Ciebie.
Ojcze, który masz pełnię 
	 miłości,                               
Ojcze, który masz pełnię 		
	 mądrości,
                6 6 6

Ojcze, który masz pełnię 
	 prawdy,
Ojcze, który masz pełnię  
	 sprawiedliwości,
Ojcze, który masz pełnię  
	 miłosierdzia,

6 6 6

Kýrie, eléison (ter). Christe, 
eléison (ter) Kýrie, eléison (ter).
Christe, audi nos. 
Christe, exáudi nos.
Pater de cælis Deus,  			 
	 miserére nobis.
Fili Redémptor mundi Deus, 
	 miserére nobis.
Spíritus Sancte Deus,  			 
	 miserére nobis.
Sancta Trínitas unus Deus, 
	 miserére nobis.

6 6 6

Deus Pater qui es, 
	 glorificámus te. 
Pater, qui plenitúdinem 
	 amóris tenes,                               
Pater, qui plenitúdinem 
	 sapientiæ tenes,

6 6 6

Pater, qui plenitúdinem 
	 veritátis tenes,
Pater, qui plenitúdinem 
	 justítiæ tenes,
Pater, qui plenitúdinem 
	 misericórdiæ tenes,

6 6 6
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 Ojcze, który jesteś Światłością,
	 uwielbiamy Ciebie. 
Ojcze, który jesteś Życiem,
Ojcze, który jesteś 
	 Wszechmogący;

                 6 6 6

Ojcze, Stworzycielu Aniołów, 	
	 niech będzie pochwalone
 	 Imię Twoje.
Ojcze, Stworzycielu Nieba i Ziemi, 
Ojcze, Stworzycielu Wszechświata,

			                               6 6 6

Ojcze, Stworzycielu dnia i nocy,
Ojcze, Stworzycielu ognia i wody,
Ojcze, Stworzycielu zwierząt 
    i roślin,

			                                6 6 6

Ojcze, Stworzycielu naszych 
	 sióstr i braci,
Ojcze, Stworzycielu nas samych;
Ojcze, który dałeś nam Twoje 		
    Słowo, wysławiamy Ciebie.

6 6 6

Ojcze, który dałeś nam duszę 		
  nieśmiertelną, 
Ojcze, który dałeś nam wolną 
	 wolę, 
Ojcze, który dałeś nam rozum,
				    6 6 6
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Pater, qui Lux es,
	 glorificámus te. 
Pater, qui Vita es,
Pater, qui Omnípotens es;

6 6 6

Pater, Creátor Angelórum, 
	 sanctificétur nomen
	 tuum.
Pater, Creátor cæli et terræ, 
Pater, Creátor universi,

6 6 6

Pater, Creátor diei et noctis,
Pater, Creátor ignis et aquæ,
Pater, Creátor animalium 
	 et herbárum,

6 6 6

Pater, Creátor sorórum 
	 et frátrum nostrórum,
Pater, Creátor nostri;
Pater, qui Verbum tuum 
    nobis dedísti, laudámus te.

6 6 6

Pater, qui ánimam immortálem   
    nobis dedísti, 
Pater, qui voluntátem líberam 	
	    nobis dedísti,    
Pater, qui mentem nobis dedísti,

 6 6 6
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Ojcze, który dałeś nam wiarę,
		   wysławiamy Ciebie.  
Ojcze, który dałeś nam Twoje  
	 Światło,
Ojcze, który dałeś nam Twoje  
	 Prawo Miłości,
				    6 6 6

Ojcze, który dałeś nam 
    Proroków,        
Ojcze, który dałeś nam Twojego  
	 Syna na sponiewieranie dla
	 naszego Zbawienia,
Ojcze, który dałeś nam Twojego  
	 Świętego Ducha Pocieszyciela,

				    6 6 6

Ojcze, który dałeś nam Najświętszą  
	 Maryję Pannę na Matkę naszą,                                                 
	 Pośredniczkę naszą 	
	 i Pocieszycielkę naszą,
Ojcze, który dałeś nam Kościół  
	 Twój święty i jego pasterzy 
	 na przewodników naszych,
Ojcze, który podarowałeś nam  
	 Ojcostwo swoje;
Baranku Boży, który gładzisz grzechy 	
    świata, przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy 	
    świata, wysłuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy 	
	     świata, zmiłuj się nad nami.

Pater, qui fidem nobis dedísti,
		  laudámus te.                 
Pater, qui lucem tuam nobis  
	 dedísti,
Pater, qui legem tuam amóris 		
   nobis dedísti,

6 6 6

Pater, qui Prophétas nobis  
   dedísti,        
Pater, qui Fílium tuum pro        
    conculcatióne propter nostram 
   salútem nobis dedísti,
Pater, qui Spíritum tuum Sanctum   
    Paraclitum nobis dedísti,

6 6 6

Pater, qui Sanctissimam Virginem  
    Mariam Matrem nostram,                                                 
    Advocátam nostram et Conso-
    latrícem nostram nobis dedísti,
Pater, qui Ecclésiam tuam   
    sanctam et Ecclésiæ pastóres   
    ut ductóres nostros nobis dedísti,
Pater, qui Paternitátem tuam   
    nobis dedísti;
Agnus Dei, qui tollis peccáta 		
		 mundi, parce nobis, Dómine.  
Agnus Dei, qui tollis peccáta 	 	
	 mundi, exáudi nos, Dómine. 
Agnus Dei, qui tollis peccáta 		
	 mundi, miserére nobis.
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Bijemy się w piersi (3x)
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K. Szukajcie Pana, gdy się 
     pozwala znaleźć.
W. Wzywajcie Go, dopóki jest
	   blisko (Iz 55, 6).
 
Módlmy się. 	     Modlitwa. 

Ojcze nasz, któryś jest w Nie-
bie, święć się Imię Twoje. 

Przyjdź Królestwo Twoje. Bądź 
Wola Twoja jako w Niebie tak i na 
Ziemi. Chleba naszego powsze-
dniego daj nam dzisiaj. I odpuść 
nam nasze winy jako i my od-
puszczamy naszym winowajcom.

K. I nie wódź nas na pokuszenie.

W. Ale nas zbaw ode złego. 
K. Amen.

Bijemy się w piersi (3x)

V. Quærite Dominum, 
     dum inveniri potest.
R. Invocate eum, dum prope 
	   est (Is 55, 6). 

Orémus. 		         Oratio. 

P ater noster, qui es in cælis, 
sanctificétur nomen tuum.  

Advéniat Regnum tuum. Fiat 
volúntas tua, sicut in cælo et 
in terra. Panem nostrum quo-
tidiánum da nobis hódie. Et 
dimítte nobis débita nostra, si-
cut et nos dimíttimus debitóri-
bus nostris. 

V. Et ne nos indúcas in 
	 tentatiónem.
R. Sed líbera nos a malo. 
V. Amen.

Odpust 7 lat.

Odpust zupełny pod zwykłymi wa-
runkami, po zakończeniu nowenny 
na podstawie przywileju, jakiego Pan 
Bóg udzielił ks. Piotrowi Marii Na-
tankowi. Orędzie z dnia 8.02.2025 r.  
w ramach Orędzi na Czasy Ostatecz-
ne, które właśnie nadeszły, Koniecznik,  
s. 10. Odpust zupełny uzyskujemy 9, 
18 i 27 dnia miesiąca.

Indulgentia septem 
annorum.

Indulgentia plenaria su-
etis conditionibus, novendiali 
exercitio expleto.

Rycerska litania do Boga Ojca Miłości

Kyrie, eleison Kyrie, eleison ((3x3x)). . 
Chryste, eleison Chryste, eleison ((3x3x)). Kyrie, eleison . Kyrie, eleison ((3x3x))..
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.
Ojcze z nieba Ojcze z nieba BożeBoże, zmiłuj się nad nami., zmiłuj się nad nami.
Synu Odkupicielu świata Synu Odkupicielu świata BożeBoże, zmiłuj się nad nami., zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty Duchu Święty BożeBoże, zmiłuj się nad nami., zmiłuj się nad nami.
Święta Trójco Jedyny Święta Trójco Jedyny BożeBoże, zmiłuj się nad nami., zmiłuj się nad nami.

1. 1. BożeBoże Miłości napełniający nas swoim Słowem, Miłości napełniający nas swoim Słowem,
		 kochamy Cię i dziękujemy Tobie.kochamy Cię i dziękujemy Tobie.
2. 2. BożeBoże Miłości, łagodny i cierpliwy, Miłości, łagodny i cierpliwy,
3. 3. BożeBoże Miłości, Bezmiarze Miłości, Miłości, Bezmiarze Miłości,
4. 4. BożeBoże Miłości, jednoczący się z nami, Miłości, jednoczący się z nami,
5. 5. BożeBoże Miłości, dający się nam poznać  Miłości, dający się nam poznać 
    w swojej łasce i miłości,    w swojej łasce i miłości,
6. 6. BożeBoże Miłości, który jesteś niezbadany, Miłości, który jesteś niezbadany,
7. 7. Boże Boże Miłości, Miłości, BógBóg delikatny, delikatny,
8. 8. BożeBoże Miłości,  Miłości, BógBóg spragniony kochania Go, spragniony kochania Go,
9. 9. BożeBoże Miłości, zlewający na nas ogrom  Miłości, zlewający na nas ogrom 
    swojej miłości,    swojej miłości,
10. 10. BożeBoże Miłości, którego miłość jest stała Miłości, którego miłość jest stała
      i niezmienna,       i niezmienna, 
11. 11. BożeBoże Miłości, któremu miłość kazała ustanowić  Miłości, któremu miłość kazała ustanowić 
      Prawo dla człowieka,      Prawo dla człowieka,
12. 12. BożeBoże Miłości, któremu miłość każe nas do końca  Miłości, któremu miłość każe nas do końca 
      wzywać i upominać,      wzywać i upominać,
13. 13. BożeBoże Miłości, który niczego nie potrzebujesz  Miłości, który niczego nie potrzebujesz 
      i niczego nie musisz,      i niczego nie musisz,
14. 14. BożeBoże Miłości walczący o każdą duszę, Miłości walczący o każdą duszę,
15. 15. BożeBoże Miłości delikatnie upominający dusze, Miłości delikatnie upominający dusze,
16. 16. BożeBoże Miłości grzmiący na dusze, Miłości grzmiący na dusze,
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17. 17. BożeBoże Miłości oczyszczający dusze w cierpieniu, Miłości oczyszczający dusze w cierpieniu,
            kochamy Cię i dziękujemy Tobie.kochamy Cię i dziękujemy Tobie.
18. 18. BożeBoże Miłości, Miłości nieustająca, Miłości, Miłości nieustająca,
19. 19. BożeBoże Miłości, Miłości niepoddająca się,  Miłości, Miłości niepoddająca się, 
20. 20. BożeBoże Miłości, Miłości pełna nadziei, Miłości, Miłości pełna nadziei,
21. 21. BożeBoże Miłości, Miłości miłosierna, Miłości, Miłości miłosierna,
22. 22. BożeBoże Miłości, Miłości przebaczająca, Miłości, Miłości przebaczająca,
23. 23. BożeBoże Miłości, Miłości uzdrawiająca, Miłości, Miłości uzdrawiająca,
24. 24. BożeBoże Miłości, Miłości dająca życie, Miłości, Miłości dająca życie,
25. 25. BożeBoże Miłości, Miłości rozsiewająca owoce  Miłości, Miłości rozsiewająca owoce 
      swojego cierpienia,      swojego cierpienia,
26. 26. BożeBoże Miłości, kto na Ciebie spojrzy, już należy Miłości, kto na Ciebie spojrzy, już należy
      do Ciebie,       do Ciebie, 
27. 27. BożeBoże Miłości, Szczęśćie nasze absolutne, Miłości, Szczęśćie nasze absolutne,
28. 28. BożeBoże Miłości, doskonały i nieznający cierpienia, Miłości, doskonały i nieznający cierpienia,
29. 29. BożeBoże Miłości, Najwyższe Dobro, Miłości, Najwyższe Dobro,
30. 30. BożeBoże Miłości, Źródło Życia wiecznego, Miłości, Źródło Życia wiecznego,
31. 31. BożeBoże Miłości, Uświęcająca Siło, Miłości, Uświęcająca Siło,
32. 32. BożeBoże Miłości, Najwyższa Świętości i Mocy, Miłości, Najwyższa Świętości i Mocy,
33. 33. BożeBoże Miłości, Pełnio Miłości, Miłości, Pełnio Miłości,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 
	 przepuść nam, Panie.	 przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 
	 wysłuchaj nas, Panie.	 wysłuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 
	 zmiłuj się nad nami.	 zmiłuj się nad nami.

K.  BógBóg jest Miłością. jest Miłością.

W. Kto trwa w miłości, trwa w  Kto trwa w miłości, trwa w BoguBogu (1J 4, 16). (1J 4, 16).

Módlmy się.Módlmy się.
  
		 BożeBoże Ojcze, który sam pierwszy nas umiłowałeś i ze- Ojcze, który sam pierwszy nas umiłowałeś i ze-
słałeś Syna swego Jednorodzonego na świat, jako ofiarę prze-słałeś Syna swego Jednorodzonego na świat, jako ofiarę prze-
błagalną za nasze grzechy, spraw, abyśmy czcząc Twoje święte błagalną za nasze grzechy, spraw, abyśmy czcząc Twoje święte 
Imię i wysławiając dzieła Twej miłości, dostąpili radości ży-Imię i wysławiając dzieła Twej miłości, dostąpili radości ży-
cia wiecznego w Twoim Królestwie Miłości cia wiecznego w Twoim Królestwie Miłości Przez tegoż Pana Przez tegoż Pana 
naszego Jezusa Chrystusanaszego Jezusa Chrystusa, Twojego Syna: Który z Tobą żyje , Twojego Syna: Który z Tobą żyje 
i króluje w jedności Ducha Świętego, Bóg przez wszystkie i króluje w jedności Ducha Świętego, Bóg przez wszystkie 
wieki wieków. Amen. wieki wieków. Amen. 
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Odpust 7 lat.

Odpust zupełny pod zwykłymi warunkami, po zakończeniu nowenny 
na podstawie przywileju, jakiego Pan Bóg udzielił ks. Piotrowi Marii Na-
tankowi. Orędzie z dnia 8.02.2025 r. w ramach Orędzi na Czasy Ostateczne, 
które właśnie nadeszły, Koniecznik, s. 10. Odpust zupełny uzyskujemy 9, 18 
i 27 dnia miesiąca.


